
■ E03203X

■ E03201X

■ E03206X

■ E03204X

■ E03211X

■ E03208X

Icon  E032



SCHEMATICS

SQUARE CORNER

55cm x 55cm H 56cm

21,65'' x 21,65'' H 22,05''

SQUARE CENTRAL

100cm x 100cm H 32cm

39,37'' x 39,37'' H 12,6''

RECTANGULAR CENTRAL

80cm x 120cm H 39cm

31,5'' x 47,24'' H 15,35''

RECTANGULAR ACCENT

40cm x 55cm H 51cm

15,75'' x 21,65'' H 20,08''

ROUND ACCENT

55cm x 55cm H 56cm

21,65'' x 21,65'' H 22,05''

FINISHINGS

Frame finishing

Smoked Oak/Brass Walnut/Brass

Top finishing

WALNUT SMOKED OAK MATT BETON MARMO OROBICO Matt White Chalk Volakas Walnut 2017

Smoked Oak
Termocotto
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・デザイン、仕様、サイズ、廃番は予告なく行われる場合がありますので、予めご了承願

います。

・サイズは全てcm(センチメートル)単位で表示しております。
・掲載サイズは、製品により実物と多少の誤差が生じる事がございますので予めご了承下

さい。

・掲載価格は全て税込価格です。

・掲載されている製品の色や質感は実物とは異なる場合がありますので予めご了承下さ
い。

・天然素材を使用している為、一点一点風合いは異なる場合がございますので予めご了承

下さい。




